05/07/2021 SEI/TRF1 - 12442706 - Portaria SJBA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13425765&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 55/2021

Decreta luto oficial de 3 dias no âmbito da Seção Judiciária da Bahia, em
razão do falecimento do  servidor    ALAIN HEGNO SANTANA DA
SILVA.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0003688-
14.2021.4.01.8004,

CONSIDERANDO  o falecimento do servidor requisitado  ALAIN HEGNO

SANTANA DA SILVA, lotado na 18ª Vara Federal,  ocorrido em 27 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:
Art. 1º Decretar luto oficial de três  dias  na Sede da Seção Judiciária da Bahia e

Subseções Judiciárias vinculadas, em razão do falecimento do servidor requisitado Alain Hegno Santana
da Silva, ocorrido em 27 de fevereiro de 2021.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Publique-se.

Juiz federal FÁBIO RAMIRO

Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Fábio Moreira Ramiro, Diretor do Foro, em 01/03/2021,
às 10:45 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12442706 e o código CRC 2FBDA2D0.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0003688-14.2021.4.01.8004 12442706v14